



Fiskeri- og kystdepartementet, 0032 Oslo
Norges Fiskarlag, 7462 Trondheim

Bodø, den 24.04.2012
Ark. 12/35-5/470/SJ

Se kopiliste

STRUKTURILTAK I DEN KONVENSJONELLE HAVFISKEFLÅTEN – FORSLAG OM HEVING AV KVOTETAKENE FOR TORSK OG HYSE

Styret i Nordland Fylkes Fiskarlag avholdt møte den 23. april 2012 og det ble fattet slikt vedtak i ovennevnte sak:

"Styret i Nordland Fylkes Fiskarlag viser til Fiskeri- og kystdepartementets høringsnotat med forslag om at kvotetakene for torsk og hyse i den konvensjonelle havfiskeflåten skal heves fra 3 til 5.

Styret viser til at Fiskeriminister Lisbeth – Berg Hansen i forbindelse med spørsmål om struktur i Stortinget uttalte at hun ville utrede og øke kvotetaket for den havgående banklineflåten. Hun uttalte også i samme sak at strukturpolitikken beskrevet i St.meld. nr. 21 for 2006–2007 ligger fast.

Styret er sterkt kritisk til at fiskeri- og kystministeren så enkelt sørger for å få hevet kvotetaket for én fartøygruppe, mens det samtidig slås fast at det skal ligge fast for andre grupper. At statsråden så til de grader skal gjøre forskjell på fartøygrupper er svært urettferdig og denne skjevheten må snarest rettes opp.

I tillegg opplevde en da Arbeiderpartiet kom til makten etter Bondevik II – regjeringen at kystflåten fikk redusert sine muligheter til å strukturere, mens ringnotflåten, trålflåten og den konvensjonelle havfiskeflåten fikk beholde sine muligheter til å strukturere som de tidligere hadde fått. For styret er det svært opprørende at fiskeri- og kystministeren igjen skal holde nede kystflåten på bekostning av at havflåten får anledning til å strukturere ytterligere.

Det vises i denne sammenhengen også til at det i Soria Moria II fremkommer følgende:

"Regjeringen vil videreføre dagens strukturpolitikk og sikre flåten under 11 meter et stilstrekkelig kvotegrunnlag for å kunne drive lønnsomt."

Styret kan ikke legge annet i dette utsagnet enn at all strukturpolitikk skulle ligge fast. At fiskeri- og kystministeren nå er i ferd med å gjøre et unntak for den havgående konvensjonelle flåten går på tvers av det regjeringspartiene mente i Soria Moria II. Styret vil dermed peke på at dersom det er mulig å fravike Soria Moria II for den konvensjonelle havfiskeflåten så må det også være mulig for kystflåten. Dette ber en Norges Fiskarlag om å fremføre for Fiskeri- og kystdepartementet snarest mulig.

Styret i Nordland Fylkes Fiskarlag ber Norges Fiskarlag ta tak i foranstående og sørge for at kystfiskeflåten får tilfredsstillende muligheter for strukturering i tråd med landsmøtevedtak i Norges Fiskarlag der det er fremsatt krav om at hele kystflåten må få anledning til å strukturere med 3 + 3 kvoter. Inntil en slik strukturering er på plass går styret imot en ytterligere strukturering i den konvensjonelle havfiskeflåten."

Med hilsen
NORDLAND FYLKES FISKARLAG


Steinar Jonassen

Kopi til:

Næringskomiteen på Stortinget, 0026 Oslo
Fiskarlaget Nord, 9251 Tromsø
Fiskarlaget Midt-Norge, 7462 Trondheim
Samarbeidsrådet Sør, 6601 Ålesund